第１号様式

	 	 年	 	 月	 	 日

浅川町空き家改修支援事業補助金交付申請書

	 浅川町長	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 様

                                                	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  印

	 	 	 年度において、下記のとおり、標記事業を実施したいので、浅川町補助金交付規

則第２条の規定により、補助金        	 	 	  円を交付してくださるよう申請します。

記

１	 事業計画

（１）空き家の改修等の内容

（２）事業（予定）期間

	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日～	 	 	 	 年	 	 月	 	 日

２	 補助金の算出の基礎

（添付書類）

① 事業計画書（第２号様式）
②移住者の場合は、現住所の住民票（子育てを行う移住者にあっては、現住所と子ど

もの年齢が確認できるもの）
③改修等に係る見積書の写し
④改修部位を明記した平面図
⑤空き家の現況等が分かる写真
⑥空き家を賃借する場合は、当該空き家所有者の改修等に係る承諾書の写し
⑦債権者登録に係る資料（振込口座の口座番号、口座名義（フリガナ）等が確認でき

る預金通帳の写しを含む）
⑧別紙２‐１（第２条（６）子育てを行う移住者に該当する者のみ）
⑨直近の市区町村の納税証明書
⑩その他町長が必要と認める書類